ANEXO 4 - DETALLE EXPERIENCIA POSTOR EN ESPECIALIDAD
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0135-2024-SUNAT/7F0600 — 1RA CONVOCATORIA
"SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES DE LAS DEPENDENCIAS DE SUNAT UBICADAS EN AREQUIPA Y MOLLENDO"

FECHA DE FECHA DE

ALCARRAZ OPERADOR MONTO SERVICIOS DE ARCHIVOS - MONTO
IMPORTE SUSCRIPCION CONFORMIDAD IMPORTE SUSCRIPCION CONFORMIDAD

LOGISTICO S.A.C. - OAL S.A.C. CONTRATO FACTURADO (S/) | FISICOS Y DIGITALES S.A.C. CONTRATO FACTURADO (S/)

CONTRATO N° 047-2017 -
SERVICIO DE ORDENAMIENTO 1,638,000.00 03.04.2017 04.06.2022 1,638,000.00 SUNAT - CONTRATO 389- 132,784.00 20.07.2016 20.10.2017 132,784.00

2016/SUNAT
DE ARCHIVOS
SUNAT - CONTRATO 471- 198,704.15 20.09.2016 26.02.2018 331,488.15

\ 2016/SUNAT

SUNAT - CONTRATO
155.2023 14,431.50 06.09.2023 12.10.2023 345,919.65
FACTURA E001-216

SUNAT - CONTRATO
155.2023 12,122.46 05.10.2023 25.10.2023 358,042.11
FACTURA E001-217

SUNAT - CONTRATO
155.2023 12,411.09 08.11.2023 22.11.2023 370,453.20
FACTURA E001-225

SUNAT - CONTRATO
155.2023 11,545.20 06.12.2023 28.12.2023 381,998.40
FACTURA E001-228

SUNAT - CONTRATO
155.2023 11,545.20 11.01.2024 07.02.2024 393,543.60
FACTURA E001-231

SUNAT - CONTRATO

155.2023 10,102.05 14.02.2024 27.02.2024 403,645.65
FACTURA E001-235
SUNAT - CONTRATO

155.2023 13,276.98 05.03.2024 18.04.2024 416,922.63
FACTURA E001-236

SUNAT - CONTRATO
155.2023 13,276.98 15.04.2024 02.05.2024 430,199.61
FACTURA E001-240

SUNAT - CONTRATO
155.2023 14,142.87 07.05.2024 21.05.2024 444,342.48
FACTURA E001-241

SUNAT - CONTRATO
155.2023 15,586.02 05.06.2024 03.07.2024 459,928.50
FACTURA E001-243

SUNAT - CONTRATO
155.2023 15,586.02 10.07.2024 24.07.2024 475,514.52
FACTURA E001-246

SUNAT - CONTRATO

155.2023 15,008.76 12.08.2024 04.09.2024 490,523.28
FACTURA E001-248
SUNAT - CONTRATO

155.2023 13276.98 07.10.2024 21.10.2024 503,800.26
FACTURA E001-252

1,638,000.00 503,800.26

Firmado
digitalmente por Firmad
Irmado
s. SU NA' MOLINA GUILLEN PANCHI BARRIOS digitalmente por Firmado digitalmente

Edson Alonso
rlos Alberto FA PANCHI BARRIOS s por LA TORRE
Carlos Alberto u FAU 20131312955 Edson Alonso FAU s SUNATGARNKALHZ)/G"da
20131312955 soft soft 20131312955 soft FAU 20131312955 soft
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	MOLINA GUILLEN Carlos Alberto FAU 20131312955 soft
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	PANCHI BARRIOS Edson Alonso FAU 20131312955 soft
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	LA TORRE GARNICA Litzy Gilda FAU 20131312955 soft




